ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ПРИКАЗ

08.10.2014г.
 №284
п.Игрим
О мерах по организации антикоррупционной

деятельности
В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации «О мерах по противодействию коррупции», а так же  Плана противодействия коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2014-2015 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о конфликте интересов работников в Игримском политехническом колледже и обеспечить его исполнение (приложение 1).
         2. Возложить ответственность за организацию и порядок  выявления и урегулирования конфликтов интересов, возникающих у работников в колледже:

- на специалиста по кадрам Коршунову Елену Владимировну.
3. Ознакомить работников колледжа с данным положением.

          4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Т.А.Грудо
С приказом  ознакомлены

 Е.В.Коршунова